- rinnovoo del servizio Software Nuvola per la gestione dell’Area Personale,  il TFR, l’Area fiscale e  
  retributiva, compreso il servizio assistenza per l’a.s. 2023/2024; 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per il servizio di cui all’art. 1 è di € 575,00 (Cinquecentosettantacinque/00 ) IVA 
esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta MADISOFT S.P.A.- Via Falcone, 5 Casette Verdini - 62010 Pollenza 
(MC). 

Art. 4 – Durata 

Il servizio richiesto avrà validità dal 01 settembre 2022 al 31 agosto 2024.